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Välitä väkivallasta! 

Viola – väkivallasta vapaaksi ry järjestää 8.-19. maaliskuuta kampanjan, jolla haastetaan ihmisiä miettimään 

väkivaltaa ja väkivallattomuutta.  

- Viimeaikainen julkinen keskustelu on osoittanut, että perustietoa perhe- ja lähisuhdeväkivallasta 

tarvitaan. Kannustamme kaikin tavoin väkivallattomuuteen ja osa sitä on tunnistaa väkivalta 

kaikessa kirjossaan, sanoo Eeva Immonen Viola ry:stä. 

Eeva on yksi viidestä Viola ry:n työntekijästä, jotka ovat ideoineet kampanjan yhdessä yhdistyksen 

vapaaehtoisten kanssa. Kampanja-ajaksi on valittu päivät kansainvälisestä naistenpäivästä tasa-arvon 

päivään. Tavoitteena on herättää keskustelua ja saada ihmiset tarttumaan ja puuttumaan, välittämään. 

Kampanjassa huomioidaan väkivallan eri osapuolet ja tehdään tutuksi väkivaltatyötä. 

Välitä väkivallasta –teema näkyy maalismarkkinoiden aikana kauppakeskus Akselissa. Kampanjapisteelle voi 

tulla pyörittämään tunneonnenpyörää ja jututtamaan Violan väkeä.  

- Tunneonnenpyörä kiertää myös muutamassa koulussa ja päiväkodissa viikolla 11. Onnenpyörän 

avulla keräämme talteen lasten ja aikuisten ajatuksia esimerkiksi turvallisuudesta, kertoo Jaana 

Sohkanen. Hän työskentelee Violassa nais- ja lapsityöntekijänä. 

Miesten kanssa tehtävä työ näkyy kampanjassa Jussi-työn kautta. Jussi-työ täyttää 15 vuotta maaliskuussa. 

Helsingissä järjestetään juhlaseminaari 18. maaliskuuta. Seminaarin yhteydessä julkaistaan 

arviointitutkimus, johon on haastateltu myös Mikkelin jussi-työn asiakkaita. 

- Jos kampanja onnistuu ja resurssit riittävät, otamme tämän jokavuotiseksi perinteeksi, lisää Merja 

Korhonen lopuksi. 

 

Viola ry on toiminut Mikkelissä kymmenen vuotta. Se tekee väkivaltatyötä avopalveluna väkivallan kaikkien 

osapuolten kanssa. Yhdistys myös toteuttaa kehittämishankkeita, kuten AAP – ajoissa apua 

perheväkivaltaan, Miesten Asema, Sijaishuollon väkivaltatyön kehittämishanke ja EVVK – ehkä vois 

vaihteeks kiinnostua.  


